

Årsredovisning för  
**Resö Fiber ekonomisk förening**  
769624-2085

Räkenskapsåret  
**2018-01-01 - 2018-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6
Noter till resultaträkning	6
Noter till balansräkning	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Resö Fiber ekonomisk förening, 769624-2085, med säte i Tanum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018, bolagets sjunde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Av föreningens stadgar framgår, att föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativt bredband för data- och telekommunikation, tjänster för deras nyttjande av anslutningen, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Nätet byggdes under åren 2013-2014 med stöd från Landsbygdsprogrammet och togs i bruk hösten 2014. Från 2015 övergick verksamheten huvudsakligen till drift och förvaltning men med enstaka successiva nyanslutningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets föreningsstämma hölls den 2 juni 2018 med 19 närvarande medlemmar. På stämman fattades beslut om att styrelsen skulle få i uppdrag att förbereda och upphandla avtal med lämplig kommunikationsoperatör för den kommande avtalsperioden 2019-2024. Vidare fastställdes föreningens GDPR-rutiner på föreningsstämman.

Mycket arbete har under början av året lagts på att upprätta och säkerställa rutiner för den nya lagstiftningen kring GDPR. En sträcka med ny fiberkanalisation har anlagts vid Sågenvägen i Björnas för att betjäna nybyggen där. Lantmäteriförrättningen angående ledningsrätt för den modifierade sträckan på Galtö avslutades och vann laga kraft under verksamhetsåret.

Nätets drift och tillgänglighet har varit fortsatt god. Vissa problem med TV-kvaliteten har dock förekommit och styrelsen har haft tät dialog med såväl Sappa-TV som Netatonce kring detta.

#### MEDLEMMAR

Resö Fiber hade per 1/1 2018 477 medlemmar. Av dessa var 435 uppkopplade medan 42 hade passiv anslutning. Under 2018 har 5 nya fastigheter anslutits till föreningens fibernät. Styrelsen har träffats i ett protokollfört möte.

#### FRAMTIDEN

Arbetet med att upphandla och teckna avtal med kommunikationsoperatör för den kommande 5-årsperioden har påbörjats. Platsbesök har gjorts hos Netatonce i Växjö och kontakter tagits med andra operatörer. Vi samverkar även med våra grannföreningar i upphandlingsarbetet och siktar på att kunna teckna likalydande avtal i tid och omfattning.

Styrelsen gör sammanfattningsvis samma konstaterande som tidigare år, nämligen att föreningens fibernät fungerar till stor belåtenhet och gagn för alla användare.

#### Flerårsöversikt

	2018	2017	2016	Belopp i kr 2015
Nettoomsättning	1 412 137	1 486 684	1 305 261	1 248 930
Resultat efter finansiella poster	44 311	33 348	-48 016	-83 256
Soliditet, %	85	85	90	92

### Förändringar i eget kapital

	<i>Insatskapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början	5 841 700	-208 175	33 348	5 666 872
Ökat insatskapital	75 000			75 000
Disposition enl årsstämmobeslut		33 348	-33 348	
Årets resultat			44 311	44 311
<b>Vid årets slut</b>	<b>5 916 700</b>	<b>-174 827</b>	<b>44 311</b>	<b>5 786 183</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 130 516, behandlas enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	130 516
<b>Summa</b>	<b>130 516</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 412 137	1 486 684
Övriga rörelseintäkter		97 305	95 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 509 442</b>	<b>1 582 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster och material		-1 045 638	-1 130 768
Övriga externa kostnader		-155 583	-162 014
Personalkostnader	2	-71 057	-74 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 507	-182 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 464 785</b>	<b>-1 549 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 657</b>	<b>33 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-346</b>	<b>254</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 311</b>	<b>33 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 311</b>	<b>33 348</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>44 311</b>	<b>33 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Anläggning fibernät	3	5 156 895	5 101 786
Summa materiella anläggningstillgångar		5 156 895	5 101 786
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 156 895	5 101 786
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		269 017	228 311
Övriga fordringar		5 244	4 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	240 393	240 800
Summa kortfristiga fordringar		514 654	473 683
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 108 148	1 074 547
Summa kassa och bank		1 108 148	1 074 547
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 622 802	1 548 230
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		6 779 697	6 650 016

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatskapital		5 916 700	5 841 700
Summa bundet eget kapital		5 916 700	5 841 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-174 827	-208 175
Årets resultat		44 311	33 348
Summa fritt eget kapital		-130 516	-174 827
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 786 184</b>	<b>5 666 873</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		2 935	29 668
Leverantörsskulder		32 099	10 734
Övriga skulder		134 575	135 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	823 904	807 458
Summa kortfristiga skulder		993 513	983 143
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 779 697</b>	<b>6 650 016</b>

## Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fibernet	3,3 % - 30 år

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Medelantalet anställda	0,2	0,2

### Not 3 Fibernet

	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 629 462	5 380 543
-Rörelseförvärv	247 616	248 919
Vid årets slut	5 877 078	5 629 462
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-527 676	-344 985
-Årets avskrivning	-192 507	-182 691
Vid årets slut	-720 183	-527 676
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 156 895</b>	<b>5 101 786</b>

#### Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
<b>Förutbetalda kostnader</b>		
Förskottsbetalda tjänster från NetAtOnce och Tegab	232 561	233 085
Företagsförsäkring	7 431	7 335
Webbhotellhyra	401	380
	<b>240 393</b>	<b>240 800</b>

#### Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
<b>Upplupna kostnader</b>		
Redovisningskostnader	8 337	9 029
Revisionsarvode	15 000	15 000
Övriga upplupna kostnader	9 781	6 720
	<b>33 118</b>	<b>30 749</b>
<b>Förutbetalda intäkter</b>		
Förskottsfakturerade abonnemang och avtal	700 785	692 921
Förskottsfakturerade medlemsavgifter	90 000	88 800
	<b>790 785</b>	<b>781 721</b>
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>823 903</b>	<b>812 470</b>



## **Underskrifter**

Ort och datum

Resö den 20 april 2019

Martin Björkman  
Styrelseordförande

Hans Tobrand  
Styrelseledamot

Stefan Olsson  
Styrelseledamot

Henrik Hübinette  
Styrelseledamot

Lars Liesén  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma